
Diário Oficial do

Município
Prefeitura Municipal de Morro do Chapéu

terça-feira, 27 de fevereiro de 2018 Ano II - Edição nº 00243 | Caderno 1

Prefeitura Municipal
 de Morro do Chapéu

publica

Rua Coronel Dias Coelho | 188 | Centro | Morro do Chapéu-Ba

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian
D2D795D33F05EA29B4418BDC147F8F2E



terça-feira, 27 de fevereiro de 2018  |  Ano II - Edição nº 00243 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 002

Prefeitura Municipal de Morro do Chapéu

SUMÁRIO
• Contrato Nº 001PP/2018

• DECRETOS
PORTARIAS
Errata da Portaria n". 036/2018
ATAS DE REGISTRO DE PREÇOS
EDITAL DE CONVOCAÇÃO N° 002/2018

Rua Coronel Dias Coelho | 188 | Centro | Morro do Chapéu-Ba

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian
D2D795D33F05EA29B4418BDC147F8F2E



terça-feira, 27 de fevereiro de 2018  |  Ano II - Edição nº 00243 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Morro do Chapéu
Contrato

PREFEITURA MUNICIPAL DE MORRO DO CHAPÉU 
CNPJ Nº 13.717.517/0001-48   

 

 
EXTRATO CONTRATUAL  

PREGÃO PRESENCIAL Nº001/2018 
 
 
Contrato Nº 001PP/2018. Contratante: Prefeitura Municipal de Morro do Chapéu. Contratada: Tracon Transportes Especializados Locação e Construção 

EIRELI. Objeto: Contratação de empresa especializada no serviço de transporte de discentes da rede pública de ensino do município de Morro do Chapéu - Bahia. 

Data da Assinatura: 21/02/2018. Vigência: 12 (doze) meses. Valor Global: R$ 3.780.000,00. Leonardo Rebouças Dourado Lima. Prefeito. 

 

 
 
 
 

Rua Coronel Dias Coelho | 188 | Centro | Morro do Chapéu-Ba

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian
534922428BB9DBC357AB62314485EAD3

terça-feira, 27 de fevereiro de 2018  |  Ano II - Edição nº 00243 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Morro do Chapéu



terça-feira, 27 de fevereiro de 2018  |  Ano II - Edição nº 00243 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de Morro do Chapéu
Outros

Rua Coronel Dias Coelho | 188 | Centro | Morro do Chapéu-Ba

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian
D2D795D33F05EA29B4418BDC147F8F2E



terça-feira, 27 de fevereiro de 2018  |  Ano II - Edição nº 00243 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 005

Prefeitura Municipal de Morro do Chapéu

Rua Coronel Dias Coelho | 188 | Centro | Morro do Chapéu-Ba

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian
D2D795D33F05EA29B4418BDC147F8F2E



terça-feira, 27 de fevereiro de 2018  |  Ano II - Edição nº 00243 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 006

Prefeitura Municipal de Morro do Chapéu

Rua Coronel Dias Coelho | 188 | Centro | Morro do Chapéu-Ba

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian
D2D795D33F05EA29B4418BDC147F8F2E



terça-feira, 27 de fevereiro de 2018  |  Ano II - Edição nº 00243 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 007

Prefeitura Municipal de Morro do Chapéu

Rua Coronel Dias Coelho | 188 | Centro | Morro do Chapéu-Ba

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian
D2D795D33F05EA29B4418BDC147F8F2E



terça-feira, 27 de fevereiro de 2018  |  Ano II - Edição nº 00243 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 008

Prefeitura Municipal de Morro do Chapéu

Rua Coronel Dias Coelho | 188 | Centro | Morro do Chapéu-Ba

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian
D2D795D33F05EA29B4418BDC147F8F2E



terça-feira, 27 de fevereiro de 2018  |  Ano II - Edição nº 00243 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 009

Prefeitura Municipal de Morro do Chapéu

Rua Coronel Dias Coelho | 188 | Centro | Morro do Chapéu-Ba

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian
D2D795D33F05EA29B4418BDC147F8F2E



terça-feira, 27 de fevereiro de 2018  |  Ano II - Edição nº 00243 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 010

Prefeitura Municipal de Morro do Chapéu

Rua Coronel Dias Coelho | 188 | Centro | Morro do Chapéu-Ba

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian
D2D795D33F05EA29B4418BDC147F8F2E



terça-feira, 27 de fevereiro de 2018  |  Ano II - Edição nº 00243 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 011

Prefeitura Municipal de Morro do Chapéu

Rua Coronel Dias Coelho | 188 | Centro | Morro do Chapéu-Ba

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian
D2D795D33F05EA29B4418BDC147F8F2E



terça-feira, 27 de fevereiro de 2018  |  Ano II - Edição nº 00243 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 012

Prefeitura Municipal de Morro do Chapéu

Rua Coronel Dias Coelho | 188 | Centro | Morro do Chapéu-Ba

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian
D2D795D33F05EA29B4418BDC147F8F2E



terça-feira, 27 de fevereiro de 2018  |  Ano II - Edição nº 00243 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 013

Prefeitura Municipal de Morro do Chapéu

Rua Coronel Dias Coelho | 188 | Centro | Morro do Chapéu-Ba

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian
D2D795D33F05EA29B4418BDC147F8F2E



terça-feira, 27 de fevereiro de 2018  |  Ano II - Edição nº 00243 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 014

Prefeitura Municipal de Morro do Chapéu

Rua Coronel Dias Coelho | 188 | Centro | Morro do Chapéu-Ba

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian
D2D795D33F05EA29B4418BDC147F8F2E



terça-feira, 27 de fevereiro de 2018  |  Ano II - Edição nº 00243 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 015

Prefeitura Municipal de Morro do Chapéu

Rua Coronel Dias Coelho | 188 | Centro | Morro do Chapéu-Ba

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian
D2D795D33F05EA29B4418BDC147F8F2E



terça-feira, 27 de fevereiro de 2018  |  Ano II - Edição nº 00243 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 016

Prefeitura Municipal de Morro do Chapéu

Rua Coronel Dias Coelho | 188 | Centro | Morro do Chapéu-Ba

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian
D2D795D33F05EA29B4418BDC147F8F2E



terça-feira, 27 de fevereiro de 2018  |  Ano II - Edição nº 00243 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 017

Prefeitura Municipal de Morro do Chapéu

Rua Coronel Dias Coelho | 188 | Centro | Morro do Chapéu-Ba

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian
D2D795D33F05EA29B4418BDC147F8F2E



terça-feira, 27 de fevereiro de 2018  |  Ano II - Edição nº 00243 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 018

Prefeitura Municipal de Morro do Chapéu

Rua Coronel Dias Coelho | 188 | Centro | Morro do Chapéu-Ba

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian
D2D795D33F05EA29B4418BDC147F8F2E



terça-feira, 27 de fevereiro de 2018  |  Ano II - Edição nº 00243 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 019

Prefeitura Municipal de Morro do Chapéu

Rua Coronel Dias Coelho | 188 | Centro | Morro do Chapéu-Ba

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian
D2D795D33F05EA29B4418BDC147F8F2E



terça-feira, 27 de fevereiro de 2018  |  Ano II - Edição nº 00243 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 020

Prefeitura Municipal de Morro do Chapéu

Rua Coronel Dias Coelho | 188 | Centro | Morro do Chapéu-Ba

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian
D2D795D33F05EA29B4418BDC147F8F2E



terça-feira, 27 de fevereiro de 2018  |  Ano II - Edição nº 00243 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 021

Prefeitura Municipal de Morro do Chapéu

Rua Coronel Dias Coelho | 188 | Centro | Morro do Chapéu-Ba

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian
D2D795D33F05EA29B4418BDC147F8F2E



terça-feira, 27 de fevereiro de 2018  |  Ano II - Edição nº 00243 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 022

Prefeitura Municipal de Morro do Chapéu

Rua Coronel Dias Coelho | 188 | Centro | Morro do Chapéu-Ba

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian
D2D795D33F05EA29B4418BDC147F8F2E



terça-feira, 27 de fevereiro de 2018  |  Ano II - Edição nº 00243 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 023

Prefeitura Municipal de Morro do Chapéu

Rua Coronel Dias Coelho | 188 | Centro | Morro do Chapéu-Ba

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian
D2D795D33F05EA29B4418BDC147F8F2E



terça-feira, 27 de fevereiro de 2018  |  Ano II - Edição nº 00243 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 024

Prefeitura Municipal de Morro do Chapéu

Rua Coronel Dias Coelho | 188 | Centro | Morro do Chapéu-Ba

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian
D2D795D33F05EA29B4418BDC147F8F2E



terça-feira, 27 de fevereiro de 2018  |  Ano II - Edição nº 00243 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 025

Prefeitura Municipal de Morro do Chapéu

Rua Coronel Dias Coelho | 188 | Centro | Morro do Chapéu-Ba

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian
D2D795D33F05EA29B4418BDC147F8F2E



terça-feira, 27 de fevereiro de 2018  |  Ano II - Edição nº 00243 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 026

Prefeitura Municipal de Morro do Chapéu

Rua Coronel Dias Coelho | 188 | Centro | Morro do Chapéu-Ba

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian
D2D795D33F05EA29B4418BDC147F8F2E



terça-feira, 27 de fevereiro de 2018  |  Ano II - Edição nº 00243 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 027

Prefeitura Municipal de Morro do Chapéu

Rua Coronel Dias Coelho | 188 | Centro | Morro do Chapéu-Ba

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian
D2D795D33F05EA29B4418BDC147F8F2E



terça-feira, 27 de fevereiro de 2018  |  Ano II - Edição nº 00243 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 028

Prefeitura Municipal de Morro do Chapéu

Rua Coronel Dias Coelho | 188 | Centro | Morro do Chapéu-Ba

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian
D2D795D33F05EA29B4418BDC147F8F2E



terça-feira, 27 de fevereiro de 2018  |  Ano II - Edição nº 00243 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 029

Prefeitura Municipal de Morro do Chapéu

Rua Coronel Dias Coelho | 188 | Centro | Morro do Chapéu-Ba

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian
D2D795D33F05EA29B4418BDC147F8F2E



terça-feira, 27 de fevereiro de 2018  |  Ano II - Edição nº 00243 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 030

Prefeitura Municipal de Morro do Chapéu

Rua Coronel Dias Coelho | 188 | Centro | Morro do Chapéu-Ba

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian
D2D795D33F05EA29B4418BDC147F8F2E



terça-feira, 27 de fevereiro de 2018  |  Ano II - Edição nº 00243 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 031

Prefeitura Municipal de Morro do Chapéu

Rua Coronel Dias Coelho | 188 | Centro | Morro do Chapéu-Ba

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian
D2D795D33F05EA29B4418BDC147F8F2E



terça-feira, 27 de fevereiro de 2018  |  Ano II - Edição nº 00243 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 032

Prefeitura Municipal de Morro do Chapéu

Rua Coronel Dias Coelho | 188 | Centro | Morro do Chapéu-Ba

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian
D2D795D33F05EA29B4418BDC147F8F2E



terça-feira, 27 de fevereiro de 2018  |  Ano II - Edição nº 00243 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 033

Prefeitura Municipal de Morro do Chapéu

Rua Coronel Dias Coelho | 188 | Centro | Morro do Chapéu-Ba

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian
D2D795D33F05EA29B4418BDC147F8F2E



terça-feira, 27 de fevereiro de 2018  |  Ano II - Edição nº 00243 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 034

Prefeitura Municipal de Morro do Chapéu

Rua Coronel Dias Coelho | 188 | Centro | Morro do Chapéu-Ba

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian
D2D795D33F05EA29B4418BDC147F8F2E



terça-feira, 27 de fevereiro de 2018  |  Ano II - Edição nº 00243 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 035

Prefeitura Municipal de Morro do Chapéu

Rua Coronel Dias Coelho | 188 | Centro | Morro do Chapéu-Ba

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian
D2D795D33F05EA29B4418BDC147F8F2E



terça-feira, 27 de fevereiro de 2018  |  Ano II - Edição nº 00243 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 036

Prefeitura Municipal de Morro do Chapéu

Rua Coronel Dias Coelho | 188 | Centro | Morro do Chapéu-Ba

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian
D2D795D33F05EA29B4418BDC147F8F2E



terça-feira, 27 de fevereiro de 2018  |  Ano II - Edição nº 00243 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 037

Prefeitura Municipal de Morro do Chapéu

Rua Coronel Dias Coelho | 188 | Centro | Morro do Chapéu-Ba

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian
D2D795D33F05EA29B4418BDC147F8F2E



terça-feira, 27 de fevereiro de 2018  |  Ano II - Edição nº 00243 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 038

Prefeitura Municipal de Morro do Chapéu

Rua Coronel Dias Coelho | 188 | Centro | Morro do Chapéu-Ba

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian
D2D795D33F05EA29B4418BDC147F8F2E


		2018-02-27T17:04:37-0300




